
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni — e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone — tel: 0862.432023 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele lovenitti — Giuseppina Persia — Fatmir Shekaj — tel • 0862.432176 — 2744 — 2037 

Università degli Studi dell' Aquila — Palazzo Camponeschi — Piazza Santa Margherita, 2 — 67100 L' Aquila — www.univaq.it — protocollo@pec.univaq.it 
 

  
 

UNIVERSITA’ 

DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

 

 

 

DR. Rep. n. - 2024 - Prot. n. Allegati 0 
Anno 2023 tit. VII cl. 1 fasc. 91 

IL RETTORE 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

 

la Legge 9.5.1989 n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica;  

la Legge 30.12.2010 n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario", ed in particolare gli artt. 15, 16, 18, 24, 29•  

lo Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila emanato con DR. n. 36 — 2017 del 
20.02.2017, in vigore dal 9.03.2017;  
il Regolamento di Ateneo per l'assunzione di Ricercatori universitari a tempo determinato, 
emanato con DR. n. 621 — 2012 del 05.04.2012 e ss.mm.ii.,  
il DR. n. 1353 — 2023 del 2.11.2023, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale — 40 serie speciale 
Concorsi ed Esami — n. 85 del 7.11.2023, con il quale è stata indetta una procedura selettiva 
per l'assunzione di n. I Ricercatrice/Ricercatore con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato e pieno di durata triennale ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge 
30.12.2010 n. 240 per il Settore Concorsuale 01/A3 — Analisi Matematica, Probabilità e 
Statistica Matematica, Settore Scientifico Disciplinare MAT/05 — Analisi Matematica, presso 
il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell'Informazione e Matematica;  

il DR. n. 1572 — 2023 del 21.12.2023, pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo in pari data, con 
il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;  

VISTI gli atti della procedura concorsuale; 
VERIFICATA la regolarità formale della stessa; 

DECRETA 

Art. 1 — Sono approvati gli atti della procedura selettiva indetta con il DR. n. 1353 — 2023 del 2.1 1.2023, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale — 40 serie speciale Concorsi ed Esami — n. 85 del 7.11.2023, per 
l'assunzione di n. I Ricercatrice/Ricercatore con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e 
pieno di durata triennale ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge 30.12.2010 n. 240, per il Settore 
Concorsuale 01/A3 — Analisi Matematica, Probabilità e Statistica Matematica, Settore Scientifico 
Disciplinare MAT/05 — Analisi Matematica, presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell'Informazione 
e Matematica. 



Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni — e-mail: conc@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone — tel: 0862.432023 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele lovenitti — Giuseppina Persia — Fatmir Shekaj — tel • 0862.432176 — 2744 — 2037 

Università degli Studi dell' Aquila — Palazzo Camponeschi — Piazza Santa Margherita, 2 — 67100 L' Aquila — www.univaq.it — protocollo@pec.univaq.it 
 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ 

DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

 

 

 

 

Art. 2 — È dichiarato idoneo alla chiamata in qualità di Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 
24, comma 3, lett. a) della Legge 30.12.2010 n. 240 e vincitore del concorso il seguente candidato: 

GENNARO CIAMPA 

Art. 3 Il presente Decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo all'indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e inserito sull'apposita pagina web del sito all'indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=1532. 

L'Aquila, 31/01/2024  

 

          IL RETTORE 


